ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm  Reparația acoperișului existent și izolarea termică a planșeelor pentru clădirea 

grădiniței Roșcani, r-nul Anenii Noi 

pentru suma fără TVA de _ 

1 780 826,08(un milion sapte sute optzeci mii opt sute douazeci si sase   lei 08 bani)_lei 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de _ 

0,00( zero lei 00 bani) lei 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît